
 

 

 

SECRETARIA DE GOVERNO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE FRANCISCO MORATO 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 19/ 2019 

 

 

82 LOTES 
PÁTIO: PARANÁ GUINCHOS 

AV MARCELINO BRESSIANI, 280 JD MARCELINO  

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 

0004   PLACA: GAI0950; CHASSI: 9C2KC2210HR026569; MOTOR: KC22E1-

H026569; HONDA/CG 160 TITAN EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

01121987793; DATA DE APREENSÃO: 13/10/2018;  

0042   PLACA: EOZ2023; CHASSI: 95VFU2F5ABM000590; MOTOR: F2FA000557; 

DAFRA/ZIG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00266083650; DATA DE 

APREENSÃO: 19/09/2018;  

0067   PLACA: EHS7823; CHASSI: 9C2JC4110BR318346; MOTOR: JC41E1-B318346; 

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00286877953; DATA 

DE APREENSÃO: 26/10/2018;  

0078   PLACA: DGO3605; CHASSI: 93YBB06153J418724; MOTOR: SEM ACESSO; 

RENAULT/CLIO EXP 10 16VH; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00811019837; 

DATA DE APREENSÃO: 08/08/2018;  



0094   PLACA: FDE9175; CHASSI: 9C6KE1950E0018458; MOTOR: E3L2E-026050; 

YAMAHA/YBR125 FACTOR K1; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00596874812; 

DATA DE APREENSÃO: 31/12/2018;  

0117   PLACA: ECS9302; CHASSI: 9C2JC41109R040571; MOTOR: JC41E1-9040571; 

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00162246781; DATA 

DE APREENSÃO: 13/10/2018;  

0119   PLACA: EWG9341; CHASSI: 9C2KC1680CR434674; MOTOR: KC16E8-

C434674; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00457608099; DATA DE APREENSÃO: 25/12/2018;  

0131   PLACA: ELJ3867; CHASSI: 9BD17106LA5633406; MOTOR: 

310A1011*9504689*; FIAT/PALIO FIRE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00208349901; DATA DE APREENSÃO: 18/05/2014;  

0157   PLACA: EQR3577; CHASSI: 9C2KC1670BR300802; MOTOR: KC16E7-

B300802; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00259682829; DATA DE APREENSÃO: 22/12/2018;  

0191   PLACA: DVD4146; CHASSI: 9BD17106G72816588; MOTOR: 

178F1011*7172867*; FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00898761050; DATA DE APREENSÃO: 23/11/2018;  

0264   PLACA: DAI2333; CHASSI: 9BGTT08C01B122766; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; GM/ASTRA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00744231710; DATA DE APREENSÃO: 12/12/2018;  

0309   PLACA: CPZ9623; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT066821; MOTOR: 1034442; 

VW/VOYAGE CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00427560810; DATA DE 

APREENSÃO: 05/11/2018;  

0315   PLACA: JTG3847; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT084491; MOTOR: UP420941; 

VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00140993436; DATA DE 

APREENSÃO: 01/12/2018;  

0336   PLACA: CRD6527; CHASSI: WVWGB83B5WE452848; MOTOR: SEM 

ACESSO; I/VW PASSAT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00715658395; DATA 

DE APREENSÃO: 08/10/2015;  

0346   PLACA: BNB9292; CHASSI: 8AWZZZ9EZ1A613648; MOTOR: USE032530; 

I/VW POLO CLASSIC 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00769308198; DATA 

DE APREENSÃO: 17/09/2018;  



0356   PLACA: CRK7523; CHASSI: VF7X1RFVFWH000261; MOTOR: 10HKA5-

3017344; IMP/CITROEN XANT GLX 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00717858898; DATA DE APREENSÃO: 16/11/2018;  

0357   PLACA: BTP2633; CHASSI: 9BD159000S9126956; MOTOR: SEM ACESSO; 

FIAT/TEMPRA IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00638555310; DATA DE 

APREENSÃO: 29/10/2018;  

0367   PLACA: BOC1445; CHASSI: 9BD146000P5117739; MOTOR: 

146C4011*3835930*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00614965721; DATA DE APREENSÃO: 11/11/2018;  

0370   PLACA: AGK0859; CHASSI: 9BGKS08ZKKC310910; MOTOR: B18YZ-

31089261; GM/KADETT SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00222316187; 

DATA DE APREENSÃO: 27/09/2018;  

0380   PLACA: BQN3370; CHASSI: 9BGJJ69RPPB048479; MOTOR: B20NZ-

31046599; GM/MONZA CLASS EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00610339303; DATA DE APREENSÃO: 02/11/2018;  

0392   PLACA: BTI6260; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT101005; MOTOR: SP0235722; 

VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00611707195; DATA DE 

APREENSÃO: 16/09/2018;  

0394   PLACA: CMG9956; CHASSI: 9BG5TC11UFC118438; MOTOR: 4JL13PA; 

GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00348921268; DATA DE 

APREENSÃO: 09/01/2019;  

0398   PLACA: LNE0965; CHASSI: 9BR53AEB2Y5514936; MOTOR: 7A-H745167; 

TOYOTA/COROLLA XEI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00738304581; DATA 

DE APREENSÃO: 13/11/2018;  

0401   PLACA: MAF6587; CHASSI: 9BD178226W0735243; MOTOR: 

178A3011*5563667*; FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00705098990; DATA DE APREENSÃO: 17/11/2018;  

0407   PLACA: BRD5426; CHASSI: 9BD146000R5367699; MOTOR: 

146A7011*4660120*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00627289835; DATA DE APREENSÃO: 26/09/2018;  

0435   PLACA: DDF8225; CHASSI: 9BWCA05X51P115157; MOTOR: SEM ACESSO; 

VW/GOL FUN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00762550953; DATA DE 

APREENSÃO: 01/11/2018;  



0444   PLACA: BRE3868; CHASSI: 9BGSE08XSRC622942; MOTOR: 

B14NZ31011896; GM/CORSA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00627584110; DATA DE APREENSÃO: 12/12/2018;  

0448   PLACA: EAN1950; CHASSI: 9BGSC08WRRC603844; MOTOR: 

B10NZ31003750; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00619427914; DATA DE APREENSÃO: 27/09/2018;  

0457   PLACA: CCA7288; CHASSI: 9BD146107S5577499; MOTOR: 

146A7011*4392376*; FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00641309155; DATA DE APREENSÃO: 10/10/2018;  

0504   PLACA: BKA6970; CHASSI: 9BGSD68ZVTC613003; MOTOR: 

B10NE31081314; GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00667388656; DATA DE APREENSÃO: 04/05/2018;  

0527   PLACA: LWM1773; CHASSI: 9BD146067T5725664; MOTOR: 

146A7011*4558641*; FIAT/UNO MILLE IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00657114480; DATA DE APREENSÃO: 05/11/2017;  

0547   PLACA: CVT5759; CHASSI: 9BD15828814158966; MOTOR: 

146A7011*6048094*; FIAT/UNO MILLE SMART; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00738259144; DATA DE APREENSÃO: 15/10/2018;  

0548   PLACA: CKY2882; CHASSI: 9BGKZ08BWVB410009; MOTOR: AA0026990; 

GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00689704690; DATA DE 

APREENSÃO: 24/06/2018;  

0555   PLACA: CBE0835; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT034098; MOTOR: UD340072; 

VW/GOL S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00354141295; DATA DE 

APREENSÃO: 15/02/2015;  

0569   PLACA: CAS3761; CHASSI: 9BGJK11ZLKB011716; MOTOR: 18YVH-

31071346; GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00394158245; 

DATA DE APREENSÃO: 14/11/2018;  

0578   PLACA: COM4514; CHASSI: 9BGKS08BWWB429652; MOTOR: AA0046712; 

GM/KADETT GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00705840816; DATA DE 

APREENSÃO: 03/01/2019;  

0620   PLACA: DCI7203; CHASSI: 9C2JC30101R103787; MOTOR: JC30E1-1103787; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00753858150; 

DATA DE APREENSÃO: 23/09/2018;  



0625   PLACA: DLV9573; CHASSI: 9C2KC08106R873139; MOTOR: KC08E1-

6873139; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00877120692; DATA DE APREENSÃO: 05/11/2018;  

0629   PLACA: EGZ0702; CHASSI: 9C2MC35008R081192; MOTOR: MC35E-

8081192; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00122692993; DATA DE APREENSÃO: 21/10/2018;  

0637   PLACA: GVD2599; CHASSI: 9C2MC270VVR024173; MOTOR: MC27E-

V024173; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00683651790; DATA DE APREENSÃO: 23/09/2018;  

0641   PLACA: DGR3698; CHASSI: 9C2JC30303R002773; MOTOR: JC30E3-3002773; 

HONDA/CG 125 CARGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00791583198; DATA 

DE APREENSÃO: 26/09/2018;  

0647   PLACA: CKR7098; CHASSI: 9C2MC270VVR026917; MOTOR: MC27E-

V026917; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00684733285; DATA DE APREENSÃO: 06/10/2018;  

0650   PLACA: EFN1088; CHASSI: 9C2KC08108R359828; MOTOR: KC08E1-

8359828; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00120207486; DATA DE APREENSÃO: 01/01/2019;  

0678   PLACA: AJX7704; CHASSI: 9C6KE013010000805; MOTOR: E3D1E-068890; 

YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00760347492; DATA DE 

APREENSÃO: 07/09/2018;  

0682   PLACA: DZN2175; CHASSI: 9C2KC08208R063385; MOTOR: KC16E8-

B516750; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00971452105; DATA DE APREENSÃO: 27/12/2018;  

0696   PLACA: LPQ4259; CHASSI: 9C2JC4120AR081114; MOTOR: JC41E2-

A081114; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00225240416; DATA DE APREENSÃO: 13/11/2018;  

0704   PLACA: EHP1694; CHASSI: 95VGF1C2AAM001299; MOTOR: C1A0002047; 

DAFRA/TVS APACHE RTR 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00209160152; 

DATA DE APREENSÃO: 31/12/2018;  

0705   PLACA: BYK9058; CHASSI: 9C2KC08108R030510; MOTOR: KC08E1-

8030510; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00938631373; DATA DE APREENSÃO: 10/12/2018;  



0722   PLACA: DLT5632; CHASSI: 9C2KC08205R812868; MOTOR: KC08E2-

5812868; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00852168632; DATA DE APREENSÃO: 19/12/2018;  

0724   PLACA: BRX7861; CHASSI: CG125BR1425736; MOTOR: CG125BRE-

1481326; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385864221; 

DATA DE APREENSÃO: 25/12/2018;  

0728   PLACA: DLW9625; CHASSI: 94J2XCCA88M025218; MOTOR: JCA8076058; 

SUNDOWN/MAX 125 SED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00959803696; 

DATA DE APREENSÃO: 29/12/2018;  

0729   PLACA: DCP7085; CHASSI: 9C2JC30101R098469; MOTOR: JC41E2-9099008; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00753850796; 

DATA DE APREENSÃO: 02/11/2018;  

0738   PLACA: EJM9762; CHASSI: 94J2XDCG88M032376; MOTOR: JCG8087945; 

SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00134184823; DATA 

DE APREENSÃO: 25/12/2018;  

0750   PLACA: HJO9599; CHASSI: 9C2KC1640AR014311; MOTOR: KC16E4-

A014311; HONDA/CG150 TITAN MIX EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00182825671; DATA DE APREENSÃO: 27/12/2018;  

0752   PLACA: DYV2399; CHASSI: 9C2KC08107R165533; MOTOR: KC08E1-

7165533; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00921038747; DATA DE APREENSÃO: 10/12/2018;  

0756   PLACA: FID6199; CHASSI: 9C2JC4110DR805943; MOTOR: JC41E1-D805943; 

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00567239764; DATA 

DE APREENSÃO: 16/12/2018;  

0771   PLACA: HHV2183; CHASSI: 9C2JC30708R664352; MOTOR: JC30E7-8664352; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00980574315; DATA DE 

APREENSÃO: 22/12/2018;  

0781   PLACA: BYK9337; CHASSI: 9C2JC30707R204022; MOTOR: JC30E7-7204022; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00956898599; DATA DE 

APREENSÃO: 02/01/2019;  

0810   PLACA: DCP8777; CHASSI: 9C2ND07001R008754; MOTOR: ND07E-1008754; 

HONDA/NX4 FALCON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00763676853; DATA 

DE APREENSÃO: 12/10/2018;  



0813   PLACA: MBB4435; CHASSI: 9C6KE010010029737; MOTOR: E308E-029886; 

YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00761991433; DATA DE 

APREENSÃO: 09/12/2017;  

0817   PLACA: DHL3930; CHASSI: 9C2MC35004R004885; MOTOR: MC35E-

4004885; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00815848641; DATA DE APREENSÃO: 28/11/2018;  

0820   PLACA: DAC8191; CHASSI: 9C2ND07001R006017; MOTOR: ND07E-

1006017; HONDA/NX4 FALCON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00755581946; DATA DE APREENSÃO: 25/12/2018;  

0829   PLACA: DJV6883; CHASSI: 9C2JC30104R808515; MOTOR: SP0017452; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00818024135; 

DATA DE APREENSÃO: 26/10/2018;  

0833   PLACA: DJU0584; CHASSI: 9C6KE042030007191; MOTOR: E337E-017262; 

YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00805464328; DATA 

DE APREENSÃO: 22/12/2018;  

0857   PLACA: DNG5666; CHASSI: 9C2MC35006R011703; MOTOR: MC35E-

6011703; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00879036753; DATA DE APREENSÃO: 16/12/2018;  

0860   PLACA: CHK5736; CHASSI: 9C2MD280VVR001842; MOTOR: MD28E-

V001842; HONDA/XR 200R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00693862335; 

DATA DE APREENSÃO: 01/01/2019;  

0867   PLACA: DXL7577; CHASSI: 9C2MC35007R064202; MOTOR: MC35E-

7064202; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00925369683; DATA DE APREENSÃO: 23/11/2018;  

0874   PLACA: CSG0933; CHASSI: 9C2HA07101R205144; MOTOR: HA07E-1205144; 

HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00748555706; DATA DE 

APREENSÃO: 25/09/2018;  

0878   PLACA: EJO6551; CHASSI: 9CDNF41LJAM302167; MOTOR: F466-

BR359415; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00204969069; DATA DE APREENSÃO: 05/11/2018;  

0879   PLACA: DFC2739; CHASSI: 9C2JC30103R188861; MOTOR: JC30E1-3188861; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00800163036; 

DATA DE APREENSÃO: 02/11/2018;  



0886   PLACA: DCI7041; CHASSI: 9C2JC30201R025514; MOTOR: JC30E2-1025514; 

HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00752181602; 

DATA DE APREENSÃO: 29/12/2018;  

0888   PLACA: CDI3497; CHASSI: 9CDNF41LJ8M209565; MOTOR: F466-BR266778; 

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00971280681; DATA 

DE APREENSÃO: 01/10/2018;  

0892   PLACA: DXJ9404; CHASSI: 9C2KC08107R215973; MOTOR: KC08E1-

7215973; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00926137964; DATA DE APREENSÃO: 05/02/2016;  

0902   PLACA: ECR0570; CHASSI: 9C2KC08108R335291; MOTOR: KC08E1-

8335291; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00121116662; DATA DE APREENSÃO: 23/12/2018;  

0917   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 560 KG DE SUCATA 

VEICULAR PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA 

DE APREENSÃO: ;  

0972   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-5074293; HONDA/CG 125; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 07/10/2018;  

0973   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-5084119; HONDA/CG 125; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 16/10/2018;  

0974   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 

150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/08/2018;  

0975   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-7065688; HONDA/CG 150; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/11/2018;  

0976   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-7049395; HONDA/CG 150; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 26/09/2018;  

0977   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: FY162FMJ*07C00046*; I/FYM FY150 

3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/12/2018;  

0978   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

YAMAHA/YBR; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

29/12/2018;  

 

 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  



 

FRANCISCO MORATO, 06 de Março de 2019 

 

 

 

________________________________  

Carlos Roberto Batista dos Santos  

Presidente da Comissão de Leilão 

 


